
Zarządzenie Nr 6/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 4 stycznia 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenie Nr 6/2018 z dnia 4 stycznia 2018 r.

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w
sposób następujący

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600 Transport i łączność 27 960 599,00 27 960 599,00 -80 000,00 80 000,00 27 960 599,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 963 599,00 19 963 599,00 -80 000,00 80 000,00 19 963 599,00

4300 Zakup usług pozostałych 939 000,00 939 000,00 -80 000,00 80 000,00 939 000,00

Własne Własne 939 000,00 939 000,00 -80 000,00 80 000,00 939 000,00

UG Urząd Gminy 939 000,00 939 000,00 -80 000,00 80 000,00 939 000,00

0001 Zimowe utrzymanie dróg 500 000,00 500 000,00 0,00 80 000,00 580 000,00

0004 Wymiana i uzupełnienie znaków drogowych
pion. i poziom. 200 000,00 200 000,00 -80 000,00 0,00 120 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 730 025,63 7 730 025,63 -4 000,00 4 000,00 7 730 025,63

90013 Schroniska dla zwierząt 183 725,63 183 725,63 -4 000,00 4 000,00 183 725,63

4300 Zakup usług pozostałych 151 000,00 151 000,00 -4 000,00 4 000,00 151 000,00

Własne Własne 151 000,00 151 000,00 -4 000,00 4 000,00 151 000,00

UG Urząd Gminy 151 000,00 151 000,00 -4 000,00 4 000,00 151 000,00

0001 Zabezpieczenie opieki nad zwierzętami 90 000,00 90 000,00 -3 000,00 0,00 87 000,00

0002 Usługi weterynaryjne 40 000,00 40 000,00 -1 000,00 0,00 39 000,00

0003 Utylizacja padłych zwierząt 20 000,00 20 000,00 0,00 4 000,00 24 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 2 575 560,01 2 575 560,01 -20 000,00 20 000,00 2 575 560,01

92601 Obiekty sportowe 1 959 500,00 1 959 500,00 -20 000,00 20 000,00 1 959 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 514 000,00 514 000,00 -20 000,00 20 000,00 514 000,00

Własne Własne 514 000,00 514 000,00 -20 000,00 20 000,00 514 000,00

UG Urząd Gminy 514 000,00 514 000,00 -20 000,00 20 000,00 514 000,00

0012
Zabiegi pielęgnacyjne i chirurgicze stosowane
przy roślinności wysokiej i niskiej oraz wycinka
drzew i krzewów na boisku w Granicy

50 000,00 50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00

0015 Opłata za wynajem kontenerów na boisku w
Granicy 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem 84 659 778,22 84 659 778,22 -104 000,00 104 000,00 84 659 778,22


